
ZARZĄDZENIE NR 1¼- �-g a,, Ą� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 9�--�1"··2019 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miasta Gliwice 
w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice 
w 2019 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miasta Gliwice w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice 
w 2019 roku. Projekt aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt uchwały zamieścić na okres 21 dni tj. od 11 lutego do 4 marca 2019 r. 
w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 3. Uwagi lub propozycje zmian do projektu uchwały w zakresie dotyczącym wykazu 
kąpielisk można zgłaszać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy 
ul. Zwycięstwa 21 w sekretariacie Wydziału Kultury i Promocji Miasta (pok. 245, 
II piętro) lub wysyłać na adres mailowy kp@um.qliwice.pl w terminie od 11 lutego 
do 4 marca 2019 r. do godz. 16°0• 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Miasta. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę pełnił osobiście. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:kp@um.qliwice.pl


Proiekt 

UCHWALA NR ................... . 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia .................... 2019 r. 

w sprawie okrcśleni:t sezonu l,ąpiclowego oraz wykazu kąpielisk 11:1 terenie miasta Gliwice w 2019 roku 

Na podstawie art. 37 ust. I oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (1.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2268 z póżn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i an. 40 ust. I oraz art. -11 ust. I ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 20 I 8 r. poz. 994 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 15.06.20 I 9 r. do O 1.09.2019 r. 

§ 2. Określa się �)·kaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2019 r.: 

I) Kąpielisko Czechowice położone przy ul. Ziemięcickiej 62 w Gliwicach - obejmujące 126 rn linii brzegowej 
o współrzędnych geograficznych 50,364 711 N i I 8.650-186E. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ -t Uchwala wchodzi w życic po upływie 1-1 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 86FBCF47-C '9-487B-:\8D6-C2FC938790D I. Projekt Strona I 

https://15.06.20


Uzasadnienie 

Określenie długości sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice jest obowiązkiem 
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego wynikającym z art. 37 ust. I oraz ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne. Zgodnie z przepisami ustawy rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie 
do 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gmiJ1y. 

Naczelt,1f· ,,,,, ,1u 

. w, I, ,asla\".ulturi 

87B-ASD6-C2FC938790D I. Projekt Strona l 


	PM-292-19_Strona_1
	PM-292-19_Strona_2
	PM-292-19_Strona_3

